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KSUN § 62   PLAN.2022.6     
 
Ändring av detaljplan DP103, för del av Fagerhult 1:69 
mfl "Biogasanläggning"  
 
 
Kultur- och samhällsutvecklingsnämnden beslutar att anta 
Ändring av detaljplan DP103, för del av Fagerhult 1:69 m.fl. 
"Biogasanläggning" med alla tillhörande handlingar. 
 
 
Sammanfattning 
Syftet med planens ändringar är att pröva justerade bestämmelser som 
reglerar användning samt höjd inom del av planområdet. Bakgrunden 
till ändringarna av detaljplanen är att ge förutsättning för etablering av 
en biogasanläggning på fastigheten Killhult 3:137. 
Kultur- och Samhällsutvecklingsförvaltningen bedömer att ändringarna 
är förenliga med den ursprungliga planens syfte. 
 
Planförslaget har varit utställt för samråd under tiden 8 juni till 6 juli 
2023 och granskning från 11 mars till 5 april 2024. Planförslaget var 
utställt för en förnyad granskning under tiden 3 september till 1 oktober 
2024. 
Under den senaste granskningen kom det in 10 yttranden, varav åtta 
stycket utan erinran. Yttrandena kan läsas i granskningsutlåtandet för 
andra granskningen.  
 
 
Ärendets behandling i arbetsutskottet 
Theresa Rosbäck (M) anmäler jäv och deltar inte i ärendets hantering.   
Ida Blomberg (SD) yrkar bifall till tjänsteskrivelsens förslag. 
 
Ärendets behandling vid sammanträdet 
Theresa Rosbäck (M) anmäler jäv och deltar inte i ärendets hantering. 
Frida Nilsson (M) yrkar bifall till arbetsutskottets förslag. 
Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och finner att 
kultur- och samhällsutvecklingsnämnden beslutar i enlighet med 
arbetsutskottets förslag. 
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Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse Antagande.docx 
Plankarta Antagande ÄDP Fagerhult 1_69 Mindre fil KSUN 
Planbeskrivning  ÄDP för del av Fagerhult 1_69 m.fl Antagande  
Samrådsredogörelse ÄDP Fagerhult 1_69 mfl.pdf 
Granskningsutlåtande ÄDP Fagerhult 1_69mfl.docx 
Granskningsutlåtande 2 ÄDP Fagerhult 1_69mfl.pdf  
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